•

t \sk\
' CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES

ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  1 (172019

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, vereador
Evandro Lott Moreira, o vereador que a este subscreve, nos termos
regimentais vigentes, apresenta, dispensada as demais formalidades
regimentais o que se segue:

• Que seja solicitado da senhora Prefeita informações
sobre os mata-burros ganhados pelo Município de Guanhães e se
os mesmos já estão sendo instalados.

Sala das Sessões aos 18 de fevereiro de 2019.

onceição Neves
Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, n° 193 - Centro - Guanhaes/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio n°. 131/2019
Assunto: Informação (FAZ)

Referência: Ofício n°. 27, Req. 14/2019/C.M.G

Guanhães/MG, 30 de abril de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo ao oficio:

• N°.27/2019/C.M.G de autoria do nobre vereador Mauro da Conceição Neves,

solicitando informações sobre a instalação dos mata-burros ganhados pelo Município
de Guanhâes.

Temos a informar o seguinte:

• O oficio foi encaminhado ao Secretário de Infraestrutura Urbana, Sr. Julian°
Magalhães Neto, que informou que os mata-burros ganhados pelo Município ainda
não foram liberados pelo Governo Estadual, uma vez que falta apresentar prestação de
contas de um tubulão adquirido pelas administrações anteriores e não utilizado, além
da prestação de contas de um tubulão instalado, mas que não teve a obra finalizada
pela administração anterior, desta forma estamos providenciando a construção do
encabeçamento desse tubulão para a finalização da obra e prestação de contas ao
governo. Somente após esses procedimentos os mata-burros serão liberados.

Sendo só para o momento envio cordiais saudações.

ON Atenciosamente,

—

DORIS CAMPOS OELHO
PREFEITA MUNICIPAL

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

EVANDRO LOTT MOREIRA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Nesta

Praça Néria Coelho Guimarães, 100— Centro — Guanhães-MG — CEP 39740-000 — Fone: (33) 3421-1501
Fax: (33)3421-1515 — E-mail: contato(Mitianhaes.me.Eov.hr

CNPJ: 18.307.439/0001-27